
Amendement 6.1 

 

 

 

 

 

 

AMENDEMENT  agendapunt 6, Kwaliteitsimpuls routestructuren 

De Raad van Leudal in haar vergadering van 25 september 2018  bijeen, 

 

Overwegende dat: 

-de gemeente Leudal wil blijven investeren in de toeristische routestructuren; 

- deze investeringen sober en doelmatig moeten worden uitgevoerd; Prestigeprojecten dienen te 
worden voorkomen; 

-het onderhoud van de bestaande routes zeker zo belangrijk is als het steeds plaatsen van nieuwe 
kaarten, bordjes en ‘kunst’werken. 

-de voorzieningen geen uitnodiging moeten vormen om hangplek  te worden of zelfs te vernielen 
(‘opblazen’). 

 

Besluit: 

-Extra aandacht te schenken aan rustpunten (plaatsing en beheer eenvoudige bankjes en reguliere 
voorzieningen etc.) zoals verwoord in het project 3, Start- en rustpunten 

En (mede vanwege de hoge kosten) 

-Geen Blow-up Meubel te plaatsen in de gemeente 

 

Joost van der Stappen 

Fractie Progressief Akkoord Leudal 


